



Seat Tarraco

189 000 PLN

DANE OGÓLNE

Adres oferty:	http://cichy-zasada-poznan.seat-auto.pl/samochody/6116033589
Numer oferty:	6116033589
Przebieg:	10 km
Pojemność skokowa:	1395 cm ³
Moc:	245 KM
Skrzynia biegów:	Automatyczna
Rodzaj paliwa:	Hybryda
Nadwozie:	SUV
Liczba drzwi:	5
Liczba miejsc:	5
Kolor:	Szary
Rok produkcji:	2023

WYPOSAŻENIE

OPIS

Oferta dotyczy: **SEAT Tarraco FR 1.4 e-HYBRID 245 KM 6-biegowa automatyczna - DSG.**

Oferta dotyczy samochodu dostępnego od ręki!

Cena katalogowa: 255 867,00 PLN brutto

Rabat całkowity: 66 867,00 PLN brutto

Cena pojazdu po rabacie: 189 000,00 PLN brutto!!

Najniższa Cena z ostatnich 30 dni, przed wprowadzeniem obniżki: 199 000,00 PLN brutto

Auto demonstracyjne: Przebieg 5200 km

Forma sprzedaży: faktura VAT 23%

Kolor nadwozia: B0B0: **Dolphin Grey** Tapicerka siedzeń: Czarna tapicerka materiałowa z elementami z mikrofibry i czerwonym przeszyciem Obręcze aluminiowe- **20-calowe** felgi aluminiowe COSMO Atom Grey Machined w kolorze srebrnym i szarym _____ Wyposażenie dodatkowe:

- **Pakiet Smart** (Funkcja łatwego składania tylnych siedzeń, Siatka dzieląca)- **Asystent parkowania z przyczepą- Dach panoramiczny** regulowany elektrycznie- Gniazdo 230V w bagażniku- **Hak holowniczy** składany, odblokowywany elektrycznie- Kabel do ładowania prądem zmiennym AC ze stacji ładującej (16A, mode 3) _____ Wyposażenie standardowe:

Asystent jazdy w korku Asystent parkowania z czujniki parkowania z przodu i z tyłu Asystent pasa ruchu Asystent pasa ruchu Lane Assist Plus Asystent podjazdu (Hill Hold Control) Asystent świateł drogowych Automatyczna funkcja opóźnionego wyłączenia świateł Coming and Leaving Home Automatyczny hamulec pokolizyjny ograniczający skutki kolizji (Multi Collision Brake) Czujnik deszczu Czujnik zmierzchu (automatyczne światła) Czujniki parkowania z tyłu z optycznym systemem parkowania Drzwi bagażnika otwierane i zamykane bezdotykowo Dynamiczne kierunkowskazy LED z tyłu Elektrycznie otwierane drzwi bagażnika Fotel kierowcy z elektryczną regulacją i pamięcią ustawień Fotel kierowcy z elektryczną regulacją lędźwiową Fotel pasażera z przodu składany Fotel pasażera z regulacją lędźwiową Fotele kubelkowe i podgrzewane Fotele tylne zewnętrzne w drugim rzędzie siedzeń podgrzewane Kamera cofania Kierownica podgrzewana Kontrolka poziomu płynu w spryskiwaczach Lampki LED do czytania z przodu i z tyłu Lampy przednie LED Lampy tylne LED Lusterka boczne elektrycznie regulowane, podgrzewane i składane Lusterko wsteczne automatycznie ściemniające się Osłony przeciwsłoneczne z przodu z zamykanymi i podświetlanymi lusterkami, ze schowkiem na karty Oświetlenie LED przestrzeni na nogi z przodu i z tyłu Oświetlenie bagażnika LED Oświetlenie wnętrza LED z możliwością wyboru koloru Podsufitka w kolorze czarnym Poduszka kolanowa kierowcy Poduszki powietrzne 6 sztuk - przednie czołowe, przednie boczne, kurtyny powietrzne Podwójna podłoga bagażnika Roleta bagażnika SAET CONNECT dla Navi System+ (bezp. i serwis 10 lat/zdalny dostęp 1 rok/usł.multimedia 1 rok) SEAT Drive Profile: 4 profile jazdy: NORMAL, SPORT, ECO i INDIVIDUAL Schowek z funkcją bezprzewodowego ładowania telefonu (PB2) Spryskiwacze reflektorów z podgrzewaniem płynu w spryskiwaczach i wskaźnikiem poziomu System Emergency Assist - automatyczne zatrzymanie samochodu np. w przypadku zasłabnięcia kierowcy System bezkluczykowego dostępu i uruchamiania samochodu KESSY System kontroli ciśnienia powietrza w oponach System kontroli odstępów Front Assist z funkcją awaryjnego hamowania System monitorowania martwego pola z funkcją wspomagania wyjazdu z miejsca parkingowego System ochrony pasażerów Pre-Crash Assist System ochrony pasażerów podczas dachowania Rollover Assist System powiadamiania ratunkowego eCall System przypominający o zapięciu pasów bezpieczeństwa przy przednich i tylnych fotelach System rozpoznawania zmęczenia System rozpoznawania znaków drogowych Tempomat aktywny (ACC) Tylna kanapa składana i dzielona Zaczepy ISOFIX i Top Tether przy tylnych siedzeniach (dla 2 fotelików dziecięcych) Zamek centralny ze zdalnym sterowaniem Zawieszenie adaptacyjne (DCC) Zderzak tylny sportowy w stylistyce FR Światła LED do jazdy dziennej Światła przeciwmgielne LED z funkcją doświetlania zakrętów 102124

Grupa Cichy-Zasada to największa grupa dealerska w branży motoryzacyjnej w Polsce. Od 30 lat jesteśmy

autoryzowanym dealerem renomowanych marek motoryzacyjnych takich jak Volkswagen, Skoda, Audi, Seat, Cupra oraz Volkswagen Samochody Dostawcze. Posiadamy 29 Oddziałów zlokalizowanych w 8 miastach w Polsce. Działamy na terenie całej Polski oferując najwyższą jakość obsługi oraz dostosowanie się do potrzeb naszych Klientów.

Chcesz uzyskać więcej informacji? Nasi doradcy chętnie odpowiedzą na wszystkie Twoje pytania!

Zadzwoń: 618327258 Napisz do nas na

Facebooku: <https://www.facebook.com/SeatCentrumPoznan/> Dodatkowo oferujemy:-

Możliwość pozostawienia obecnego samochodu w rozliczeniu (zdalna wycena wstępna)-

Atrakcyjne formy finansowania Volkswagen Financial Services (kredyt, leasing)- **Promocyjne**

pakiety ubezpieczeniowe OC/AC/NW- Pakiety Przeglądów Serwisowych - Przedłużoną Gwarancję

Zastanawiasz się, jak sfinalizować zakup swojego auta?

Nie musisz wychodzić z domu, nasi doradcy zdalnie pomogą na każdym etapie procesu zakupu:•

skontaktuj się z nami - zadzwoń pod nr telefonu **618327258**• przygotujemy ofertę• dostosujemy ofertę

finansowania i ubezpieczenia • jeśli jesteś z innego miasta w Polsce odbierzemy Cię z lotniska lub dworca

Grupa Cichy-Zasada Centrum PoznańAutoryzowany Salon i Serwis Seat i Cupraul.

Jadwigi Wajsówny 960-002 Poznań

Tel. **618327258**

Indywidualne uzgodnienie właściwości i specyfikacji pojazdu następuje przy sprzedaży auta.

Ogłoszenie nie stanowi oferty w rozumieniu art. 66 § 1 Kodeksu cywilnego lecz ma charakter informacyjny i stanowi zaproszenie do zawarcia umowy w rozumieniu art. 71 Kodeksu cywilnego.